от 05.01.2004 № 1

Код
Форма по ОКУД 0301001

Общество с ограниченной ответственностью «ФАКТУМ» по ОКПО
наименование организации

структурное подразделение Корреспондирующий счет
В кассу для оплаты в срок
с " 04 " февраля 20 24 г. по " 07 " февраля 20 24 г.
Сумма Сто пятьдесят семь тысяч триста рублей

Прописью 157300-00
цифрами

Руководитель
организации

Генеральный директор
Одинцова Е.А.

должность личная подпись расшифровка подписи
Проверил бухгалтер Иванов П.А

личная подпись расшифровка подписи
" " 20 г.

Расчетный период
Номер документа Дата составления

ПЛАТЕЖНАЯ ВЕДОМОСТЬ с по

[...]

Акт составлен комиссией, которая установила следующее:
1) наличных денег 6000 руб. 00 коп.
2) марок руб. коп.
3) ценных бумаг руб. 00 коп.
4) руб. коп.
5) руб. коп.

Итого фактическое наличие на сумму 6000 руб. 00 коп.
(цифрами)

Шесть тысяч
(прописью)

руб. 00 коп.

По учетным данным на сумму 6990 руб. 00 коп.
(цифрами)

Шесть тысяч девятьсот девяносто
(прописью)

руб. коп.

Результаты инвентаризации: излишек руб. коп.
недостача 990 руб. 00 коп.

Последние номера кассовых ордеров: приходного № 576п ,
расходного № 486р

Председатель комиссии Ведущий специалист
внутреннего аудита

Петров П.А
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)